
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

24 декабря 2014 г.        № 644 - 61 
 

Невинномысск 
 
 
О признании утратившим силу решения  Думы города Невинномысска от 
31.10.2012 № 287-26 «Об утверждении Порядка предоставления земельных 
участков для строительства на территории муниципального образования 
городского округа – города Невинномысска» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2014 г. № 171-ФЗ 
«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации» Дума города 
Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившим силу решение Думы города Невинномысска 
от 31.10.2012 № 287-26 «Об утверждении Порядка предоставления 
земельных участков для строительства на территории муниципального 
образования городского округа – города Невинномысска». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2015 года. 
 
 
 
Председатель Думы 

города Невинномысска 
 Первый заместитель 

главы администрации 
города Невинномысска 

                 Н.М. Богданова                     Е.В. Штепа 

 


